2

[image: город1]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №519

LXVIIсессия   										IIсозыва

«24»сентября 2013 года	г.Темрюк

О внесении изменений в решение LXVI сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II-го созыва  от 27 августа 2013 года № 483 «О внесении изменений в решение XVIII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II-го созыва от 26 октября 2010 года №116 «Об установлении земельного налога на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского районас целью устранения противоречий муниципальных правовых актов Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района  решил:
1. Внести в решение LXVI сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II-го созыва  от 27 августа 2013 года № 483 «О внесении изменений в решение XVIII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II-го созыва от 26 октября 2010 года №116 «Об установлении земельного налога на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района»следующие изменения:
1) пункт 3 решения изложить в новой редакции:
«3. Решение «О внесении изменений в решение XVIII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II-го созыва от           26 октября 2010 года №116 «Об установлении земельного налога на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района» вступает в силу  по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшиес 01 января 2010 года и действует по 31 декабря 2010 года».
         2.Администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
3. Решение «О внесении изменений в решение LXVI сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II-го созыва  от 27 августа 2013 года № 483 «О внесении изменений в решение XVIII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II-го созыва от 26 октября 2010 года №116 «Об установлении земельного налога на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района»вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов

Председатель  Совета
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                              Т. Ф. Бизяева

[bookmark: _GoBack]«24»сентября 2013 года
image1.png